
岩木山サイクルロゲイニング2025　順位表

チームの部

順位 得点 No. 氏名 チーム（所属）

8 久保　田禮

9 松本　侑也

11 加藤　千恵子

12 加藤　純也

5 鈴木　洋介

6 稲葉　純一

7 工藤　貴志

14 櫻庭　愛子

15 櫻庭　琉生

16 櫻庭　美知子

22 扇野　昭弘

23 谷

28 福井　賢

29 秋田　道仁

1 西村　尚文

2 中谷　純

3 木村　隼也

26 黒瀧　琢生

27 黒瀧　裕平

ＤＮＳ 4 佐々木　慎一 あんてな青森ゆるポタ部

ＤＮＳ 10 神　圭佑 チャリんこ

ＤＮＳ 13 外崎　美佳 HIGE&BOIN猫さんチーム

ＤＮＳ 17 宇野　弘二

ＤＮＳ 18 竹内　元生

ＤＮＳ 19 高田　雄輔

ＤＮＳ 20 齋藤　龍

ＤＮＳ 21 新山　雄心

ＤＮＳ 24 齋藤　智子

ＤＮＳ 25 齋藤　かのん

個人の部

順位 得点 No. 氏名 所属

1 521 39 菊池　周作

2 501 44 加藤　航介

3 436 47 菊池　北斗

4 400 40 菊池　康太郎 あんてな青森

5 375 31 萬　國夫

6 367 48 檜川　智

7 366 30 鈴木　浩輝

8 350 36 細田　大造 コルノグランデ

9 320 38 高橋　信博 　

10 221 45 亀岡　優樹

11 193 34 古林　友和

ＤＮＦ 42 伊東　翔太

ＤＮＦ 43 相馬　尊

ＤＮＳ 32 佐藤　大智

ＤＮＳ 33 小寺　盛巳

ＤＮＳ 35 彭立天 ずんだもん

ＤＮＳ 37 伊藤　聖

ＤＮＳ 41 佐藤　剛

ＤＮＳ 46 村上　蓮 メアンレーシング

ＤＮＳ 49 新岡　祐哉 青森方面隊

437

617

651

5

4

3

2

1

ＤＮＦ

230

260

270

318

チームさいとう

Mean cycling racing team

ハンガーノック

7

6

チャリんこ

KUROKURO

あんてな青森ゆるポタ部

ART

登龍門

チームさくらば

I.G.S.B!

HIGE&BOIN猫さんチーム


