## 岩木山サイクルロゲイニング2025 順位表

チームの部

順位	得点	No.	氏名	チーム(所属)
1	651	8	久保 田禮	チャリんこ
		9	松本 侑也	
2	617	11	加藤 千恵子	HIGE&BOIN猫さんチーム
		12	加藤 純也	
3	437	5	鈴木 洋介	I.G.S.B!
		6	稲葉 純一	
		7	工藤 貴志	
4	318	14	櫻庭 愛子	チームさくらば
		15	櫻庭 琉生	
		16	櫻庭 美知子	
5	270	22	扇野 昭弘	登龍門
		23	谷	
6	260	28	福井 賢	ART
		29	秋田 道仁	
_	230	1	西村 尚文	あんてな青森ゆるポタ部
7		2	中谷 純	
		3	木村 隼也	
	DNF	26	黒瀧塚生	KUROKURO
		27	黒瀧 裕平	
	DNS	4	佐々木 慎一	あんてな青森ゆるポタ部
	DNS	10	神生佑	チャリんこ
	DNS	13	外崎 美佳	HIGE&BOIN猫さんチーム
	DNS	17	宇野 弘二	ハンガーノック
	DNS	18	竹内 元生	
	DNS	19	高田雄輔	
	DNS	20	齋藤 龍	Mean cycling racing team
	DNS	21	新山 雄心	
	DNS	24	齋藤 智子	チームさいとう
	DNS	25	齋藤 かのん	

個人の部

順位	得点	No.	氏名	所属
1	521	39	菊池 周作	
2	501	44	加藤 航介	
3	436	47	菊池 北斗	
4	400	40	菊池 康太郎	あんてな青森
5	375	31	萬 國夫	
6	367	48	檜川 智	
7	366	30	鈴木 浩輝	
8	350	36	細田 大造	コルノグランデ
9	320	38	高橋 信博	
10	221	45	亀岡 優樹	
11	193	34	古林 友和	
	DNF	42	伊東 翔太	
	DNF	43	相馬 尊	
	DNS	32	佐藤 大智	
	DNS	33	小寺 盛巳	
	DNS	35	彭立天	ずんだもん
	DNS	37	伊藤 聖	
	DNS	41	佐藤 剛	
	DNS	46	村上 蓮	メアンレーシング
·	DNS	49	新岡 祐哉	青森方面隊